EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO

CLÁUDIO/ES.

REQUERIMENTO N.º _____/2024.

  O subscritor do presente, Vereador ADEILDE DAVEL DE OLIVEIRA, com

assento neste Poder Legislativo Municipal, usando de suas prerrogativas legais que lhe

conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal, após

dar ciência da presente proposição em Sessão Plenária, por intermedio da Mesa

Diretora, vem por meio deste, REQUERER por intermédio de Vossa Excelência, que

CONVIDE o Senhor Maicon Junior Purcino Rosa, ASPIRANTE A OFICIAL PM –

comandante do 1ª pelotão da  2ª Companhia Independente de Polícia Militar, em Afonso

Cláudio/ES, para comparecer nesse Parlamento Municipal às 10h00min, na Sessão

Ordinária que se realizará no dia 20 de maio de 2024 para fazer o uso da Tribuna

Popular, a fim que possa prestar informações e esclarecimentos acerca da programa

“REDE COMUNIDADE SEGURA”.

Plenário Monsenhor Paulo de Tarso Rautenstrauch.

Afonso Cláudio/ES, 16 de maio de 2024.

ADEILDE DAVEL DE OLIVEIRA
Vereador

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310034003600340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310034003600340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310034003600340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a f o n s o c l a u d i o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200310034003600340038003A005000

Assinado eletronicamente por Adeilde Davel de Oliveira em 16/05/2024 10:53

Checksum: 92B1110ECD7C8A5BB6C6FFFA9BF51B768401F1177C7E24C59D48F974FDB050BD

Autenticar documento em https://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310034003600340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.